
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

селище Кегичівка № /3/3

Про затвердження Плану (зовнішнього) 
реагування на надзвичайні ситуації 
на об’єкт підвищеної небезпеки 1 класу

З метою належного реагування у разі загрози або виникнення 
надзвичайних ситуацій на об’єкті підвищеної небезпеки 1 класу, відповідно 
до Кодексу цивільного захисту України, Закону України «Про об’єкти 
підвищеної небезпеки» (зі змінами), постанов Кабінету Міністрів України від 
09 серпня 2017 року № 626 «Про затвердження Порядку розроблення планів 
діяльності єдиної державної системи цивільного захисту» (зі змінами), 
від 14 березня 2018 року № 223 «Про затвердження Плану реагування 
на надзвичайні ситуації державного рівня» (зі змінами), від 24 березня 2004 
року № 368 «Про затвердження порядку класифікації надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру за їх рівнями» (зі змінами), 
Національного класифікатора надзвичайних ситуацій в Україні (ДК 019:2010) 
затвердженого та введеного в дію наказом Державного комітету України 
з питань технічного регулювання та споживчої політики від 11 жовтня 
2010 року № 457 «Про затвердження та скасування національних
класифікаторів» (зі змінами), враховуючи листи Берестинської районної 
військової адміністрації від 25 липня 2025 року № 01-35/2538, Головного 
управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Харківській 
області від 17 липня 2025 року № 65040-7580/65322, Пролетарського виробного 
управління підземного зберігання газу AT «Укртрансгаз» від 22 липня 2025 
року № 1002ВИХ-25-207 та керуючись статтями 4, 11, 25, 30, 40, 42, 53, 54, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План (зовнішній) реагування на надзвичайні ситуації 
на об’єкт підвищеної небезпеки 1 класу, що додається.

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 
Кегичівської селищної ради.

3. Контроль за викон
селищного голови з 
ПЕРЦЕВУ.

Кегичівський селищний

й <?1

Антон ДОЦЕНКО

рішення покласти на заступника 
і^унального господарства Тетяну


